
AUGSTSKOLU UN KLUBU KAUSS

IEKŠTELPU AIRĒŠANĀ 2019

 2019.gada 2.marts

Rīga 

Dzim. Grupa
Starta 

laiks
Brauciens Distance Vieta Vārds, uzvārds

Dzim. 

gads
Klubs Rezultāts

Kalvis KAZAKS 1997 LU

Aksels MUIŽARĀJS 1994 LU

Ričards ROLLIS 1996 LU

Justs VĪDUŠS 1996 LU

Kristaps BOKUMS 1984 RSU_1

Mārtiņš MELLAKAULS 1989 RSU_1

Reinis LĪVIŅŠ 1990 RSU_1
Jānis Kristaps VASIĻONOKS 1998 RSU_1

Pēteris VIĻUMS 1995 LSPA

Rūdolfs SEGLIŅŠ 1996 LSPA

Raivis SVĀRUPS 1973 LSPA

Vents Hedijs BRUNĒVICS 1996 LSPA

Vidis BALTAIS 1973 RAK

Gintautas RIMKUS 1964 RAK

Raimonds MAZPANS 1956 RAK

Jānis ALKSNIS 1987 ASK Daugava

Edvīns BUŠS 1994 MyFitness

Emīls PAUDERS 1994 MyFitness

Alens ZELTIŅŠ 1992 MyFitness

Rolands SILIŅŠ 1990 MyFitness

Jurijs NOVIKOVS 1947 RAK

Aleksandrs LINKEVIČS 1947 RAK

Konstantīns KALNBĒRZS 1950 RAK

Aivars PILVERIS 1956 RAK

Mārtiņš MARKOVS 1991 RSU_2

Jānis KALNENIEKS 1988 RSU_2

Andis MINKĒVIČS 1989 RSU_2

Kristaps STARTS 1998 RSU_2

Daina LAZDENIECE- AUNIŅA 1989 RSU

Krista KRŪMIŅA 1992 RSU

Paula LANGINA 1994 RSU

Una KASPARSONE 1999 RSU

Vineta LUPIKA 1974 ASK Daugava

Ieva OLIŅA 1979 ASK Daugava

Agnese SALGUS 1993 ASK Daugava

Vita ANTONE 1965 RAK

1 Mārtiņš MELLAKAULS 1989 RSU 03:13,5

2 Kristaps STARTS 1998 RSU 03:28,1

1 Una Kristiāna KASPARSONE 1999 RSU 03:31,5

2 Krista KRŪMIŅA 1992 RSU 03:48,5

Kalvis KAZAKS 1997 LU

Aksels MUIŽARĀJS 1994 LU

Ričards ROLLIS 1996 LU

Justs VĪDUŠS 1996 LU

Jurijs NOVIKOVS 1947 RAK

Aleksandrs LINKEVIČS 1947 RAK

Konstantīns KALNBĒRZS 1950 RAK

Aivars PILVERIS 1956 RAK

Kristaps BOKUMS 1984 RSU_1

Mārtiņš MELLAKAULS 1989 RSU_1

Reinis LĪVIŅŠ 1990 RSU_1

Jānis Kristaps VASIĻONOKS 1998 RSU_1

Pēteris VIĻUMS 1995 LSPA

Rūdolfs SEGLIŅŠ 1996 LSPA

Raivis SVĀRUPS 1973 LSPA

Vents Hedijs BRUNĒVICS 1996 LSPA
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Sacensību galvenais tiesnesis

Kristaps Igars 1 no 2
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Mārtiņš MARKOVS 1991 RSU_2

Jānis KALNENIEKS 1988 RSU_2

Andis MINKĒVIČS 1989 RSU_2

Kristaps STARTS 1998 RSU_2

Vidis BALTAIS 1973 RAK

Gintautas RIMKUS 1964 RAK

Raimonds MAZPANS 1956 RAK

Jānis ALKSNIS 1987 ASK Daugava

Vineta LUPIKA 1974 ASK Daugava

Ieva OLIŅA 1979 ASK Daugava

Agnese SALGUS 1993 ASK Daugava

Vita ANTONE 1965 RAK

Daina LAZDENIECE- AUNIŅA 1989 RSU

Krista KRŪMIŅA 1992 RSU

Paula LANGINA 1994 RSU

Una KASPARSONE 1999 RSU
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Sacensību galvenais tiesnesis

Kristaps Igars 2 no 2


